
平成 26年 5月 28日 
会  員  各 位 

                                  西 置 賜 産 業 会                                                   
会 長 吉 田  功 

 
西 置 賜 産 業 会 
通常総会のご案内 

 
拝啓 薫風の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。当

産業会運営につきましては日頃より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、安倍政権下、円安や株高など日本経済は大手企業を中心に回復のきざしを見せてお

りますが、消費増税による4月以降の消費の冷え込みなど当地域の経済はまだまだ予断を許

さない状況にあります。 

こうした状況を踏まえ、本年度も会員一丸となって当地域の産業振興に寄与する事業を展

開してまいりたいと考えております。 

つきましては、標記通常総会を下記要領にて開催いたしますので、ご多忙の折恐縮ではご

ざいますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。     敬具 

 

記 

１．日 時  平成２６年６月１３日（金） 

１．会 場  タスパークホテル  

１．通常総会 ３階アゼリア 午後６時～ 

  第1号議案 平成25年度事業報告承認について 

第2号議案 平成25年度収支決算承認について 

第3号議案 平成26年度事業計画(案)承認について 

第4号議案 平成26年度収支予算(案)承認について 

第5号議案 その他 

  １．懇親会  ９階 パーティールーム 午後７時～  会費無料 

以上 
 
 お手数ですが、ご出欠のご返事は別紙連絡票に必要事項をご記入の上、6月 10日(火)
までファクシミリにてご返送くださいますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 

 
【問い合せ先】 事務局：西置賜産業会 
（長井商工会議所内／担当：高橋）TEL:84-5394 

【お願い】 
    西置賜産業会では会員企業の紹介をホームページにて掲載しております。 

まだ調査票を未提出の事業所は至急事務局までお願いいたします。 
【ＵＲＬ】http://sangyokai.net/ （ぜひご覧下さい） 

 



西置賜産業会 
通常総会 出欠連絡票 

FAX:88-3778 

西置賜産業会事務局 宛 

 

■出席・欠席いずれかを○で囲んでください 

・ 出  席 
 

事業所名 
 

          参 加 者 名 
 

 

 

 

      

   ・欠  席 
 

※通常総会欠席の場合は下記委任状にご記入願います。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

委 任 状 
 今般都合により、西置賜産業会平成２６年度通常総会に関する 

 

一切の権限を            氏へ委任いたします。 
 

平成 26年  月  日 
 
      事業所名                   
 
      ご 氏 名                 印 


